
UCHWAŁA NR XLVIII/359/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃCU ZĄBKOWICKIM 

z dnia 26 sierpnia 2022 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 

z 2018 poz. 870) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 1 sierpnia 2022 r. petycja odnośnie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Gminy nie zasługuje na uwzględnienie z przyczyn wskazanych w 

uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                  Załącznik do uchwały Nr XLVIII/359/2022 

                                                                                  Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

                                                                                  z dnia 26 sierpnia 2022 roku  

 

Zawiadomienie o sposobie rozpatrzenia petycji 

 

 

W dniu 1 sierpnia 2022 r. do Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim wpłynęła petycja 

w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 

lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) petycja złożona do organu 

stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. 

Jednocześnie zgodnie z art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U.z 2022 r. poz. 559 ) rada gminy rozpatruje skargi na działanie wójta i gminnych 

jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli, w tym celu 

powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dniu 23 sierpnia 2022 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podjęła czynności mające 

na celu przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego w przedmiotowej sprawie. W toku 

dyskusji komisja zwróciła uwagę na fakt, iż ze względu na fakt całkowitego braku 

zainteresowania ze strony młodzieży pracą w/w organie komisja negatywnie rozpatrzyła 

złożoną petycję. Osoba wnosząca petycję nie jest mieszkańcem gminy Kamieniec 

Ząbkowicki, nie zna jej potrzeb i specyfiki gminy w związku z powyższym biorąc pod uwagę 

brak zainteresowania miejscowej młodzieży utworzeniem Młodzieżowej Rady Gminy, Rada 

Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim uznaje, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-30T11:17:08+0200
	Bernadeta Chodasewicz




